Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de processo administrativo, designado por meio da Portaria nº 922/2015/CGE-CO/SEGES,
publicada no Diário Oficial de 15 de Outubro de 2015, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 78, §
1º e 2º da Lei Complementar 207/2004, pelo presente edital, promove a citação de CAIO JULIO CESAR NUNES DE
FIGUEIREDO, no prazo de 15 (quinze) dias, a partir da publicação deste, para comparecer perante a UNIDADE SETORIAL
DE CORREIÇÃO da Secretaria de Estado de Gestão, no Centro Político Administrativo, Bloco III, CEP 78050-970, em
Cuiabá-MT, a fim de prestar interrogatório e apresentar defesa no processo administrativo nº 495301/2015 a que responde,
sob pena de revelia.

Cuiabá/MT, 19 de novembro de 2015.

HEITOR CORREA DA ROCHA

Presidente da Comissão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 671087b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:27:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial